Errata nº 010/2021- CEDCA/PR –  DIOE nº 11030 de 01/10/2021

ERRATA Nº 010/2021 – CEDCA/PR

Considerando a incidência de erro na planilha referente à Publicação da análise do

Resultado do Edital Geral da área de atuação 2, publicado no DIOE nº 11016 de 13/09;

Considera-se, a seguinte inclusão faltante nas Propostas Classificadas
- Objetivo 1:

Campo Magro

FUNDAÇÃO
SOLIDARIEDADE

17.846.343-8 R$ 100.000,00 81,66666

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 29 de Setembro de 2021.

SEC/CEDCA